



KALIABOR COLLEGE

(Affiliated to Gauhati University, UGC recognized)

P.O. - KUWARITOL - 782137: NAGAON: ASSAM

Email: kaliaborcollege@gmail.com

Tele-Fax: 03672-295517

website: www.kaliaborcollege.ac.in

Ref No: KC6/Reg(FYUGP)/25/1175

Dated: 06/11/2025

NOTICE/ জাননী

For All FYUGP 3rd Semester B.A./B.Sc./B.Com. Students

Course registration on the Gauhati Samarth portal is open from 04/11/2025 to 11/11/2025. All students must complete the registration process within this period. The Course Registration Acknowledgement Form must be verified (by seal and signature) from the concerned department for each paper to confirm the Paper Code and Paper Name. College authority will not be responsible for any incorrect selection of papers.

Last Date: 11/11/2025

Portal Link: <https://gauhati.samarth.edu.in/>

FYUGP তৃতীয় ষান্মাসিক B.A., B.Sc. আৰু B.Com. শাখাৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক জনোৱা হয় যে গৌহাটি বিশ্ববিদ্যালয়ৰ Samarth Portal-ত Course Registration ০৪ নৱেম্বৰ ২০২৫ ৰ পৰা ১১ নৱেম্বৰ ২০২৫ লৈ চলি আছে। সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে নিৰ্ধাৰিত সময়ৰ ভিতৰত ৰেজিস্ট্ৰেশন প্ৰক্ৰিয়া সম্পূৰ্ণ কৰিব লাগিব। ৰেজিস্ট্ৰেশন সম্পূৰ্ণ হোৱাৰ পাছত Course Registration Acknowledgement Form টো প্ৰত্যেক বিষয়ৰ বিভাগত দাখিল কৰি সংশ্লিষ্ট বিষয়ৰ Paper Code আৰু Paper Name পৰীক্ষা কৰি ল'ব লাগিব। মহাবিদ্যালয় কৰ্তৃপক্ষ ভুলকৈ বাচি লোৱা Paper ৰ বাবে দায়বদ্ধ নাথাকিব।

শেষ তাৰিখ: ১১/১১/২০২৫

প'র্টেল লিংক: <https://gauhati.samarth.edu.in/>

*Ranuak
06/11/2025*
Principal (i/c),
Kaliabor College
Principal
Kaliabor College
Kuwaritol - 782137
Nagaon, Assam